UBND XÃ DẦU GIÂY
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:        /TB-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dầu Giây, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v Phân công trực Tết Âm lịch năm 2026

Căn cứ Thông báo số 312/TB-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh về
nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh năm 2026 đối với cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động trên địa bàn tỉnh; Thực hiện Văn bản số 749/UBND-VP,
ngày 30/01/2026 của UBND xã Dầu Giây V/v triển khai thực hiện các hoạt động
mừng Ðảng, mừng Xuân Bính Ngọ 2026.

Phòng Văn hóa - Xã hội phân công can bộ, công chức trực Tết Nguyên
đán năm 2026 cụ thể như sau:

I. Phân công tổ trực:

Ngày trực Trực cơ quan

Tổ trưởng Chuyên viên

Từ 07 giờ ngày
16/2/2026

đến 07 giờ ngày
17/2/2026

(Nhằm ngày 29 tết)

Đ/c Trần Hoàng Thanh
Phó Trưởng phòng
SĐT: 0984433373

1. Đ/c Trần Đoàn Phú
2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hiền

Từ 07 giờ ngày
17/02/2026

đến 07 giờ ngày
18/02/2026

(Nhằm ngày Mùng 1
tết)

Đ/c Trần Hoàng Thanh
Phó Trưởng phòng
SĐT: 0984433373

1. Đ/c Nguyễn Thị Xen
2. Đ/c Ngô Thị Hải Yến
3. Đ/c Trần Thị Trà

II. Phân công trực:

 Các đồng chí được phân công có trách nhiệm trực đầy đủ, bảo đảm thời
gian, bảo quản tài sản của cơ quan, giải quyết các nội dung, vấn đề thuộc chức
năng nhiệm vụ giao. Trưởng ca trực có trách nhiệm báo cáo (tổng hợp các lĩnh
vực liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của phòng) tình hình trong ngày về
Đảng ủy, UBND xã nếu có việc đột xuất vượt quá quyền hạn của tổ trực, đ/c
Trưởng phụ trách ca trực phải báo cáo cho Thủ trưởng cơ quan biết và xử lý.

Trên đây là thông báo lịch trực Tết Âm lịch năm 2026 của Phòng Văn hóa
– Xã hội./.

Từ 07 giờ ngày
18/2/2026

đến 07 giờ ngày
19/2/2026

(Nhằm ngày Mùng 2
tết)

Đ/c Trần Hoàng Thanh
Phó Trưởng phòng
SĐT: 0984433373

1. Đ/c Trần Thị Bích Ngọc
2. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Lam
3. Đ/c Nguyễn Thị Thùy Linh

Từ 07 giờ ngày
19/02/2026

đến 07 giờ ngày
20/02/2026

(Nhằm ngày Mùng 3
tết)

Đ/c Nguyễn Phạm Phi Vân
Trưởng Phòng

SĐT: 0938380179

1. Đ/c Nguyễn Thị Anh Linh
2. Đ/c Phạm Thụy Ý Nhi

Từ 07 giờ ngày
19/02/2026

đến 07 giờ ngày
20/02/2026

(Nhằm ngày Mùng 4
tết)

Đ/c Nguyễn Phạm Phi Vân
Trưởng Phòng

SĐT: 0938380179

1. Đ/c Nguyễn Tuyết Trân Trân
2. Đ/c Trần Minh Thanh

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- UBND xã;
- Công an xã;
- Ban CHQS xã;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc xã;
- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phạm Phi Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:46:55+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Phạm Phi Vân<vannpp.ubndtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-13T08:49:17+0700

		2026-02-13T08:49:17+0700

		2026-02-13T08:49:17+0700